

Заказчик (Генподрядчик) Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664011, г.Иркутск, ул.Горького, 31 Форма по ОКУД по ОКПО
организация, адрес, телефон, факс

Подрядчик (Субподрядчик) Общество с ограниченной ответственностью Производственно-строительная компания "Гелиополь", 664038, Иркутская область, Иркутский р-н, мкр.Солнечный, ул.Солнечная, 12 по ОКПО
организация, адрес, телефон, факс

Стройка Работы по капитальному ремонту многоквартирных домов, расположенных по адресу: квартал 188, дом 13; квартал Б, дом 1, в г. Ангарске Иркутской области по ОКПО
наименование, адрес

Код	0322001			
Вид деятельности по ОКДП	17/14			
Договор подряда	номер	17/14		
	дата	09	06	2015
Вид операции				

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
3	28.08.2015	с	по
		09.06.2015	28.08.2015

**СПРАВКА
 О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ		2 705 052,56	2 705 052,56	706 449,00
	в том числе:				
1	Ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу многоквартирных домов в г. Ангарске, кв. 188, дом 13	КС-2 № 7	395 610,00	395 610,00	395 610,00
2	Ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу многоквартирных домов в г. Ангарске, кв. Б, дом 1	КС-2 № 8	310 839,00	310 839,00	310 839,00
	Итого		2 705 052,56	2 705 052,56	706 449,00
	Сумма НДС		486 909,46	486 909,46	127 160,82
	Всего с учетом НДС		3 191 962,02	3 191 962,02	833 609,82



Генеральный директор
 Фонда капитального ремонта многоквартирных
 М. П.

подпись

подпись

Буев Р.В.
 расшифровка подписи

Микуляк А.С.
 расшифровка подписи

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
5	ГЭСНр59-1-1 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Разборка деревянных лестниц с маршами и площадками	100 м2 горизонтальной проекции		0,036	17676,73	636	635	1	
	1. 030401	Затраты труда рабочих (ср 2,2) Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0,59 т)	чел.час маш.час	125,57 6,16	4,52 0,22	140,4 7,59	634,61 1,67		1,67	
6	ГЭСН09-03-029-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Монтаж лестниц прямолинейных (вход в подвал)	1 т конструкций		0,31545	12296,11	3879	1697	2041	405 141
	1. 020403	Затраты труда рабочих (ср 3,8) Затраты труда машинистов	чел.час чел.час	32,37 5,64	10,21 1,78	166,19	1696,8			
	2. 021141	Краны козловые при работе на монтаже технологического оборудования 32 т Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.час маш.час	0,07 0,12	0,02 0,04	877,71 855,26	17,55 34,21		17,55 34,21	3,01 9,13
	3. 021243	Краны на гусеничном ходу при работе на других видах строительства до 16 т	маш.час	5,45	1,72	1030,92	1773,18		1773,18	392,73
	4. 030203	Домкраты гидравлические грузоподъемностью 63-100 т	маш.час	0,96	0,3	4,03	1,21		1,21	
	5. 040504	Аппарат для газовой сварки и резки	маш.час	1,68	0,53	3,69	1,96		1,96	
	6. 041000	Преобразователи сварочные с номинальным сварочным током 315-500 А	маш.час	9,62	3,03	53,9	163,32		163,32	
	7. 041400	Электрические печи для сушки сварочных материалов с регулированием температуры в пределах от 80 °С до 500 °С	маш.час	0,39	0,12	27,09	3,25		3,25	
	8. 330301	Машины шлифовальные электрические	маш.час	0,29	0,09	10,37	0,93		0,93	
	9. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,19	0,06	760,04	45,6		45,6	
	10. 101-0324	Кислород технический газообразный	м3	1,37	0,4322	31,28	13,52			13,52
	11. 101-1515	Электроды диаметром 4 мм Э46	т	0,004	0,0013	63744,91	82,87			82,87
	12. 101-2278	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	0,41	0,1293	37,57	4,86			4,86
	13. 101-2467	Растворитель марки Р-4	т	0,0006	0,0002	68204,5	13,64			13,64
	14. 102-0023	Бруски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм, I сорта	м3	0,00103	0,0003	5134,54	1,54			1,54
	15. 113-0021	Грунтовка ГФ-021 красно-коричневая	т	0,00031	0,0001	62032,28	6,2			6,2
	16. 201-0756	Отдельные конструктивные элементы зданий и сооружений с преобладанием горячекатаных профилей, средняя масса сборочной единицы от 0,1 до 0,5 т	т	0,001	0,0003	55132,27	16,54			16,54
	17. 508-0097	Канат двойной свивки типа ТК, конструкции 6х19(1+6+12)+1 о.с., оцинкованный из проволоки марки В, маркировочная группа 1770 н/мм2, диаметром 5,5 мм	10 м	0,0187	0,0059	100,22	0,59			0,59
7	101-1646	Швеллеры № 16 сталь марки Ст3пс5	т		0,10224	26532,67	2713			2713
3	4-14/1382	Уголок 50х50	т		0,15321	26949,15	4129			4129

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
9	101-1066	Просеченный прокат горячекатаный в листах мерных размеров из стали С235, шириной 500 мм, толщиной 4 мм			0,06	31070,39					1854
10	ГЭСН13-03-002-04 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Огрунтовка металлических поверхностей за один раз: грунтовкой ГФ-021	100 м2 окрашиваемой поверхности		0,2383	2008,38	479	238	8		233
		Затраты труда рабочих (ср 4,7)	чел.час	5,31	1,27	188,18	238,99				
		Затраты труда машинистов	чел.час	0,01							
	1. 340101	Агрегаты окрасочные высокого давления для окраски поверхностей конструкций мощностью: 1 кВт	маш.час	1,12	0,27	15,72	4,24		4,24		
	2. 113-0021	Грунтовка: ГФ-021 красно-коричневая	т	0,012	0,0029	62032,28	179,89				179,89
	3. 113-0077	Ксилол нефтяной марки А	т	0,002	0,0005	115265,11	57,63				57,63
11	ГЭСН13-03-004-26 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Окраска металлических оштукатуренных поверхностей: эмалью ПФ-115	100 м2 окрашиваемой поверхности		0,2383	1847,18	440	146	6		288
		Затраты труда рабочих (ср 3,5)	чел.час	3,83	0,91	160,35	145,92				
		Затраты труда машинистов	чел.час	0,01							
	1. 340101	Агрегаты окрасочные высокого давления для окраски поверхностей конструкций мощностью: 1 кВт	маш.час	0,65	0,15	15,72	2,36		2,36		
	2. 101-1292	Уайт-спирит	т	0,0014	0,0003	53673,75	16,1				16,1
	3. 113-0246	Эмаль ПФ-115 серая	т	0,019	0,0045	59530,03	267,89				267,89
2	ГЭСНр61-10-1 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с земли и лесов: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест до 5 м2 толщиной слоя до 20 мм	100 м2 отремонтированной поверхности		0,11	38473,09	4232	3430	1		801
		Затраты труда рабочих (ср 3,2)	чел.час	201,84	22,2	154,5	3429,9				
	1. 030401	Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0,59 т)	маш.час	0,71	0,08	7,59	0,61		0,61		
	2. 402-0083	Раствор готовый отделочный тяжелый, цементно-известковый 1:1:6	м3	2,2	0,242	3309,77	800,96				800,96
	3. 411-0001	Вода	м3	0,35	0,0385	5,5	0,21				0,21
3	ГЭСНр61-20-1 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Ремонт штукатурки наружных прямолинейных откосов по камню и бетону цементно-известковым раствором: с земли и лесов	100 м2 отремонтированной поверхности		0,021	67664,58	1421	1115			306
		Затраты труда рабочих (ср 3,7)	чел.час	323,4	6,79	164,16	1114,65				
	1. 030401	Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0,59 т)	маш.час	1,36	0,03	7,59	0,23		0,23		
	2. 402-0083	Раствор готовый отделочный тяжелый, цементно-известковый 1:1:6	м3	4,4	0,0924	3309,77	305,82				305,82
	3. 411-0001	Вода	м3	0,35	0,0074	5,5	0,04				0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
14	ГЭСН46-02-009-02 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Счетчик штукатурки с поверхностью: прямиков (прим.)	100 м2		0,099	2,26	137,86	311	311	
15	ГЭСН15-02-018-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Затраты труда рабочих (ср 2) Штукатурка поверхностей наружных стен, цементно-известковым или цементным раствором по камню и бетону: прямиков (прим)	чел.час 100 м2 оштукатуриваемой поверхности	22,82	0,099	20954,42	311,56	1436	82	67
		Затраты труда рабочих (ср 3,5)	чел.час	90,48	8,96	160,35	1436,74			
		Затраты труда машинистов	чел.час	7,46	0,74					
	1. 030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.час	0,62	0,06	209,47	12,57		12,57	9,04
	2. 111500	Растворонасосы 1 м3/ч	маш.час	6,84	0,68	102,53	69,72		69,72	58,24
	3. 101-0874	Сетка тканая с квадратными ячейками № 05 без покрытия	м2	2,77	0,2742	154,33	42,32			42,32
	4. 102-0054	Доски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 25 мм, IV сорта	м3	0,06	0,0059	2751,62	16,23			16,23
	5. 402-0083	Раствор готовый отделочный тяжелый, цементно-известковый 1:1:6	м3	1,51	0,1495	3309,77	494,81			494,81
	6. 405-0219	Гипсовые вяжущие, марка Г3	т	0,006	0,0006	3580,03	2,15			2,15
6	ГЭСН09-06-001-02 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Монтаж: решеток над прямиком (прим)	1 т конструкций		0,074	37459,92	2772	566	55	2
		Затраты труда рабочих (ср 3)	чел.час	50,79	3,76	150,69	566,59			
		Затраты труда машинистов	чел.час	0,12	0,01					
	1. 021141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.час	0,12	0,01	855,26	8,55		8,55	2,28
	2. 030404	Лебедки электрические тяговые усилием до 31,39 кН (3,2 т)	маш.час	10,53	0,78	35,93	28,03		28,03	
	3. 040504	Аппарат для газовой сварки и резки	маш.час	1,86	0,14	3,69	0,52		0,52	
	4. 041000	Преобразователи сварочные с номинальным сварочным током 315-500 А	маш.час	2,03	0,15	53,9	8,09		8,09	
	5. 041400	Электрические печи для сушки сварочных материалов с регулированием температуры в пределах от 80 °С до 500 °С	маш.час	0,14	0,01	27,09	0,27		0,27	
	6. 330301	Машины шлифовальные электрические	маш.час	0,41	0,03	10,37	0,31		0,31	
	7. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,19	0,01	760,04	7,6		7,6	
	8. 101-0324	Кислород технический газообразный	м3	1,5	0,111	31,28	3,47			3,47
	9. 101-1019	Швеллеры № 40 из стали марки Ст0	т	0,00194	0,0001	29491,13	2,95			2,95
	10. 101-1515	Электроды диаметром 4 мм Э46	т	0,0014	0,0001	63744,91	6,37			6,37
	11. 101-1714	Болты с гайками и шайбами строительные	т	0,0033	0,0002	71167,94	14,23			14,23
	12. 101-2278	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	0,45	0,0333	37,57	1,25			1,25
	13. 101-1895	Решетки для прямиков стальные	т	1	0,074	28537,81	2111,8			2111,8

	2	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
14. 508-0097	Канат двойной скрутки ТМР ТК конструкции 6х19(1+6+12)+1 о.с., оцинкованный из проволоки марки В, маркировочная группа 1770 н/мм ² , диаметром 5,5 мм	10 м	0,13	0,0014	100,22	0,24					0,14
17	ГЭСН15-04-043-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Гидрофобизация поверхности штукатурки прямоугольных колодез. колодез, входов в подвал гладких с лесов: вручную	100 м ² поверхности	1,795	4446,52	7982	3180	27			4775
	1. 400001	Затраты труда рабочих (ср 3,8)	чел. час	19,13	166,19	3179,21					
	2. 113-9041	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш. час	0,04	760,04	30,4		30,4			
		Жидкость гидрофобизирующая	л	40,39	118,21	4774,5					4774,5
18	ГЭСНр62-26-4 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности фасадов: простых за 2 раза с земли и лесов	100 м ² окрашиваемой поверхности	1,795	7979,63	14323	3996	605			9722
	1. 030401	Затраты труда рабочих (ср 3,1)	чел. час	26,19	152,6	3996,59					
		Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0,59 т)	маш. час	0,18	7,59	1,37		1,37			
	2. 050401	Компрессоры передвижные с электродвигателем давлением 600 кПа (6 ат), производительность 0,5 м ³ /мин	маш. час	10,82	19,11	206,77		206,77			
	3. 340201	Агрегаты окрасочные с пневматическим распылением для окраски фасадов зданий, производительность 500 м ³ /ч, мощность 1 кВт	маш. час	21,65	12,03	260,45		260,45			
	4. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш. час	0,18	760,04	136,81		136,81			
	5. 101-1292	Уайт-спирит	т	0,0029	53673,75	155,65					155,65
	6. 101-1757	Ветошь	кг	0,736	53,41	39,31					39,31
	7. 101-9843	Краски перхлорвиниловые	т	0,0966	98668,28	9531,36					9531,36
9	ГЭСНр61-26-1 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Перетирка штукатурки: внутренних помещений	100 м ² перетертой поверхности	0,88	4417,02	3887	3769	18	13		100
		Затраты труда рабочих (ср 3,1)	чел. час	24,7	152,6	3769,22					
		Затраты труда машинистов	чел. час	0,09							
	1. 030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш. час	0,09	209,47	18,85		18,85	13,56		
	2. 402-0083	Раствор готовый отделочный тяжелый, цементно-известковый 1:1:6	м ³	0,0299	3309,77	98,96					98,96
	3. 411-0001	Вода	м ³	0,01	5,5	0,05					0,05
0	ГЭСН15-04-006-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Покрытие поверхностей грунтовокой глубокого проникновения: за 1 раз потолков	100 м ² покрытия	3,1044	1945,78	6040	4275	30	5		1735
		Затраты труда рабочих (ср 4)	чел. час	25,15	170,01	4275,75					
		Затраты труда машинистов	чел. час	0,03							
	1. 030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш. час	0,03	209,47	6,28		6,28	4,52		

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
2. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,01		760,04	22,8			12	
3. 101-1757	Ветошь	кг	0,1		53,41	16,58			16,58	
3	4. Прайс ООО "Капиталь"	кг	13		42,59	1718,93			1718,93	
21	ГЭСН15-04-006-03 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	100 м2 покрытия			1682,27	9105	6027	52	8	3026
	Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.час	6,55		170,01	6026,85				
	Затраты труда машинистов	чел.час	0,01		0,05					
	1. 030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.час	0,01	209,47	10,47	10,47	7,53		
	2. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,01	760,04	38				
	3. 101-1757	Ветошь	кг	0,1	53,41	28,91				
3	4. Прайс ООО "Капиталь"	кг	13		42,59	2996,63				28,91
2	ГЭСНр62-1-1 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	100 м2 окрашиваемой поверхности (без вычета проемов)			2438,87	20772	16990	502	128	3280
	Затраты труда рабочих (ср 2,6)	чел.час	13,7		116,68	16989,77				
	Затраты труда машинистов	чел.час	0,1		0,85					
	1. 030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.час	0,1	209,47	178,05	178,05	128,09		
	2. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,05	760,04	326,82				
	3. 101-0488	Купорос медный марки А	т	0,0004	124870,54	424,56				424,56
	4. 101-0620	Мел природный молотый	т	0,0231	9605,42	1889,39				1889,39
	5. 101-0623	Мыло твердое хозяйственное 72%	шт.	1,7	8,78	127,13				127,13
	6. 101-1596	Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40-25	м2	0,08	166,92	113,74				113,74
	7. 101-1757	Ветошь	кг	0,01	53,41	4,55				4,55
	8. 101-1815	Краски сухие для внутренних работ	т	0,002	29309,74	498,27				498,27
	9. 101-1840	Клей малярный жидкий	кг	0,87	28,71	212,74				212,74
	10. 409-0639	Пемза шлаковая (щебень пористый из металлургического шлака), марка 600, фракция 5-10 мм	м3	0,0004	324,89	1,1				1,1
	11. 411-0001	Вода	м3	0,124	5,5	5,81				5,81
1	ГЭСН46-04-012-02 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	100 м2			26315,61	695	652	43	31	
	Разборка деревянных заполнений проемов: оконных без подоконных досок	чел.час	172,76		142,94	651,81				
	Затраты труда рабочих (ср 2,4)	чел.час	7,74		0,2					

2	4	6	7	8	U	11	12
1 030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м			0,2	209,47	41,89	30,14
24	ГЭСН46-04-012-03 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Разборка деревянных заполнений проемов: дверных и воротных	100 м2	0,157	16474,2	2586	183
1 030954	Затраты труда рабочих (ср 2,4)		чел. час	103,91			
	Затраты труда машинистов		чел. час	7,74			
1 030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м		маш. час	7,74			
25	ГЭСН10-01-034-05 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ профилей: поворотных (откидных, поворотно-откидных) с площадью проема до 2 м2 двухстворчатых	100 м2 проемов	0,0264	420164,16	11092	7
	Затраты труда рабочих (ср 3,2)		чел. час	187,55			
	Затраты труда машинистов		чел. час	1,76	154,5	764,78	
1 030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м		маш. час	1,76	209,47	10,47	7,53
2 134041	Шуруповерт		маш. час	19,62	7,8	4,06	
3 331451	Перфораторы электрические		маш. час	30,23	13,89	11,11	
4 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т		маш. час	3,57	760,04	68,4	
5 101-2052	Лента бутылочная		м	347	27,43	251,29	
6 101-2054	Лента бутылочная диффузионная		м	71	34,2	64,09	251,29
7 101-2388	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) типа Makroflex, Soudal в баллонах по 750 мл		шт.	92	227	551,38	64,09
	Лента ПСУЛ		м	214			551,38
8 101-2789	Дюбели монтажные 10x130 (10x132, 10x150) мм		10 шт.	61,2	27,56	155,71	155,71
9 101-4173	Клинья пластиковые монтажные		шт.	800	34,91	56,41	56,41
10 102-0303	Блок оконный пластиковый одностворчатый, с поворотной створкой, с двухкамерным стеклопакетом (32 мм), площадью до 2 м2		м2	100	6,55	138,34	138,34
3	Установка дверей с тепловой изоляцией: в перегородках		1 м2 проема	4,2	3414,28	9013,7	9013,7
26	ГЭСН09-04-012-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Затраты труда рабочих (ср 4,2)	чел. час	2,4	2402,94	10092	
	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)		маш. час	0,4	175,22	1766,22	7717
1 040502	Машины шлифовальные электрические		маш. час	0,12	29,56	49,66	
2 330301	Перфораторы электрические		маш. час	0,19	10,37	5,19	
3 331451	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т		маш. час	0,17	13,89	11,11	
4 400001	Электроды диаметром 4 мм Э42		т	0,0001	760,04	539,63	
5 101-1513	Пена монтажная для герметизации стыков в баллоннике емкостью 0,85 л		шт.	0,1	49434,67	19,77	19,77
6 101-1921				0,42	193,2	81,14	81,14

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	340201	Агрегаты окрасочные с пневматическим распылением для окраски фасадов зданий. Производительность 500 м ³ /ч, мощность 1 кВт	маш.час	14,22	0,72	12,03	8,66	8,66		
4.	400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,1	0,01	760,04	7,6	7,6		
5.	101-1292	Уайт-спирит	т	0,0016	0,0001	53673,75	5,37			5,37
6.	101-1757	Ветошь	кг	0,41	0,0208	53,41	1,11			1,11
7.	101-9843	Краски перхлорвиниловые	т	0,0538	0,0027	298,35	0,81			0,81
31	ГЭСН46-03-017-07 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Заделка кирличом гнезд, борозд и концов балок	1 м3 заделки		0,252	5054,42	1274	1050	33	191
	1.	Затраты труда рабочих (ср 2,5)	чел.час	28,88	7,28	144,34	1050,8			
	2.	Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0,59 т)	маш.час	0,37	0,09	7,59	0,68	0,68		
	3.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,17	0,04	760,04	30,4	30,4		
	32	Раствор готовый кладочный цементно-известковый марки: 25	м3	0,24	0,0605	3141,1	190,04	190,04		190,04
	ФССЦп01-01-01-041 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза		1,3772	797,71	1099	1099		
33	СЦПЗ-2-15-1	Перевозка грузов на расстояние 15км; класс груза 1	1 т		1,3772	145,66	201	201		
		того прямые затраты по акту в текущих ценах					191783	70725	874	114586
		того прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам					208273	84951	1115	114586
		акладные расходы								
		метная прибыль					61085			
		того по акту:					36285			
		Малярные работы (ремонтно-строительные)					77283			
		Декоративные работы (ремонтно-строительные)					31819			
		Строительные металлические конструкции					115103			
		Тестницы, крыльца (ремонтно-строительные)					1556			
		Защита строительных конструкций и оборудования от коррозии					1645			
		Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов)					10884			
		Отделочные работы					53313			
		Деревянные конструкции					12740			
		Погрузо-разгрузочные работы					1099			
		Перевозка грузов автотранспортом					201			
		того					305643			
		В том числе:								
		Материалы								
		Машины и механизмы					114586			
		ФОТ					8736			
		Накладные расходы					86066			
							61085			

1	2	4	6	7	10	11	12
Сметная прибыль							
Коэффициент роста цен на строительную продукцию 2 кв. 2014 г. по отношению к 4 кв. 2013 г. 1.7%							
32285							
5196							
Итого							
310839							
Технический надзор 1%							
3108							
НДС 18%							
55951,02							
ВСЕГО по акту							
366790,02							



Сдал:
Генеральный директор Общества с ограниченной ответственностью ПСК "Гелиополь"

/Р.В.Буев/

Принял:
Первый заместитель генерального директора Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области

/И.Б.Гладышева/

Согласовано:

Главный инженер аппарата управления

/Д.М.Быков/

Начальник отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов

/А.О.Полов/

Начальник отдела подготовки проектно-сметной документации

М.В.Леванова
/Е.В.Лебедева/

Специалист отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов

С.И.Тирон
в связи с окончанием срока действия лицензии на выполнение работ по проектированию

Начальник управления по капитальному строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа

/В.В.Шунова/

Представитель собственников помещений в многоквартирном доме, который уполномочен действовать от имени собственников помещений в многоквартирном доме

Представитель строительного контроля: децент кафедры строительного производства ФГБОУВО ИрНТУ

составлено с учетом членства в общедомовом управлении собственников помещений в многоквартирном доме
Лев. Кабанкова из
май. отдела по нарк. веществам

/ П.А.Шустов /

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1. 020129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.час	0,23		0,15	939,8	140,97		140,97	29,39	
2. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,31		0,2	760,04	152,01		152,01		
3. 204-0097	Сетка сварная из холоднокатанной проволоки 4-5 мм	т	1		0,6377	41412,67	26408,86				26408,86
4	ГЭСН06-01-001-01 Устройство бетонной подготовки	100 м3 бетона, бутобетона и железобетона в деле			0,0563	370029,27	20833	1397	963	199	18473
	Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр										
	Затраты труда рабочих (ср 2)	чел.час	180		10,13	137,86	1396,52				
	Затраты труда машинистов	чел.час	18		1,01						
1. 020129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.час	18		1,01	939,8	949,2		949,2	197,89	
2. 111301	Вибратор поверхностный	маш.час	48		2,7	2,03	5,48				
3. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,13		0,01	760,04	7,6				
4. 101-1668	Рогожа	м2	250		14,08	47,15	663,87				663,87
3	5. 401-0002	Бетон тяжелый, класс В5 (М75)	102		5,743	3101,11	17809,67				17809,67
	6. 411-0001	Вода	0,2		0,0113	5,5	0,06				0,06
Раздел 2. Подвал											
Помещение											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	ГЭСН09-03-029-01 Монтаж лестниц прямолинейных (вход в подвал) (МДС 88 п.3.3.1. Демонтаж (разборка) металлических конструкций ОЗП=0,7; ЭИМ=0,7 к расх.; ЗПМ=0,7; МАТ=0 к расх.; ТЗ=0,7; ТЗМ=0,7)	1 т конструкций			0,08	8294,11	664	301	363	72	
	Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр										
	Затраты труда рабочих (ср 3,8)	чел.час	22,659		1,81	166,19	300,8				
	Затраты труда машинистов	чел.час	3,948		0,32						
1. 021141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.час	0,084		0,01	855,26	8,55		8,55	2,28	
2. 021243	Краны на гусеничном ходу при работе на других видах строительства до 16 т	маш.час	3,815		0,31	1030,92	319,59		319,59	70,78	
3. 030203	Домкраты гидравлические грузоподъемностью 63-100 т	маш.час	0,672		0,05	4,03	0,2		0,2		
4. 040504	Аппарат для газовой сварки и резки	маш.час	1,176		0,09	3,69	0,33		0,33		
5. 041000	Преобразователи сварочные с номинальным сварочным током 315-500 А	маш.час	6,734		0,54	53,9	29,11		29,11		
6. 041400	Электрические печи для сушки сварочных материалов с регулированием температуры в пределах от 80 °С до 500 °С	маш.час	0,273		0,02	27,09	0,54		0,54		
7. 330301	Машины шлифовальные электрические	маш.час	0,203		0,02	10,37	0,21		0,21		
8. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,133		0,01	760,04	7,6		7,6		
3	9. 201-0650	Ограждения лестничных проемов, лестничные марши, пожарные лестницы	т			51402,53					

5	2	3	4	5	7	8	9	11	12	
ГЭСН109-03-029-01	Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Монтаж лестниц прямолинейных (вход в подвал)	1 т конструктивный	0,1369	12296,11	1683	736	856	176	61
		Затраты труда рабочих (ср 3,8)	чел.час	32,37	166,19	736,22				
		Затраты труда машинистов	чел.час	5,64						
1. 020403		Краны козловые при работе на монтаже технологического оборудования 32 т	маш.час	0,01	877,71	8,78		8,78	1,5	
2. 021141		Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.час	0,02	855,26	17,11		17,11	4,57	
3. 021243		Краны на гусеничном ходу при работе на других видах строительства до 16 т	маш.час	0,75	1030,92	773,19		773,19	171,25	
4. 030203		Домкраты гидравлические грузоподъемностью 63-100 т	маш.час	0,13	4,03	0,52		0,52		
5. 040504		Аппарат для газовой сварки и резки	маш.час	0,23	3,69	0,85		0,85		
6. 041000		Преобразователи сварочные с номинальным сварочным током 315-500 А	маш.час	1,32	53,9	71,15		71,15		
7. 041400		Электрические печи для сушки сварочных материалов с регулированием температуры в пределах от 80 °С до 500 °С	маш.час	0,05	27,09	1,35		1,35		
8. 330301		Машины шлифовальные электрические	маш.час	0,04	10,37	0,41		0,41		
9. 400001		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,03	760,04	22,8		22,8		
10. 101-0324		Кислород технический газообразный	м3	0,1876	31,28	5,87			5,87	
11. 101-1515		Электроды диаметром 4 мм Э46	т	0,0005	63744,91	31,87			31,87	
12. 101-2278		Пропан-бутан, смесь техническая	кг	0,0561	37,57	2,11			2,11	
13. 101-2467		Растворитель марки Р-4	т	0,0006	68204,5	6,82			6,82	
14. 102-0023		Бруски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм, I сорта	м3	0,0001	5134,54	0,51			0,51	
15. 201-0756		Отдельные конструктивные элементы зданий и сооружений с преобладанием горячекатаных профилей, средняя масса сборочной единицы от 0,1 до 0,5 т	т	0,0001	55132,27	5,51			5,51	
16. 508-0097		Канат двойной свивки типа ТК, конструкции 6х19(1+6+12)+1 о.с., оцинкованный из проволок марки В, маркировочная группа 1770 н/мм2, диаметром 5,5 мм	10 м	0,0026	100,22	0,26			0,26	
39 101-1646		Швеллеры № 16 сталь марки Ст3пс5	т	0,0568	26532,67	1507			1507	
40 4-14/1382		Уголок 50х50	т	0,0576	26949,15	1552			1552	
38 101-1066		Просечно-вытяжной прокат горячекатаный в листах мерных размеров из стали С235, шириной 500 мм, толщиной 4 мм	т	0,0228	31520,16	719			719	
8 ГЭСН13-03-002-04	Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Огрунтовка металлических поверхностей за один раз: грунтовкой ГФ-021	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,0968	2008,38	194	97	3		94
		Затраты труда рабочих (ср 4,7)	чел.час	5,31	188,18	95,97				

1	2	3	4	5	6	8	9	10	11
		Затраты труда машинистов	чел.час						
1.	340101	Агрегаты окрасочные высокого давления для окраски поверхностей конструкций мощностью: 1 кВт	маш.час	0,01 1,12	0,11 15,72	1,73		1,73	
2.	113-0021	Грунтовка: ГФ-021 красно-коричневая	т	0,012	62032,28	74,44			74,44
3.	113-0077	Ксилол нефтяной марки А	т	0,002	115265,11	23,05			23,05
9	ГЭСН13-03-004-26 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Окраска металлических оштукатуренных поверхностей: эмалью ПФ-115	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,0968	1847,18	179	59	3	117
		Затраты труда рабочих (ср 3,5)	чел.час	3,83	160,35	59,33			
		Затраты труда машинистов	чел.час	0,01					
1.	340101	Агрегаты окрасочные высокого давления для окраски поверхностей конструкций мощностью: 1 кВт	маш.час	0,65	15,72	0,94		0,94	
2.	101-1292	Уайт-спирит	т	0,0014	53673,75	5,37			5,37
3.	113-0246	Эмаль ПФ-115 серая	т	0,019	59530,03	107,15			107,15
10	ГЭСН15-04-006-03 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Покрытие поверхностей грунтовой глубокого проникновения: за 1 раз стен	100 м2 покрытия	6,7836	1682,27	11412	7554	66	3792
		Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.час	6,55	170,01	7553,54			
		Затраты труда машинистов	чел.час	0,01	0,07				
1.	030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.час	0,01	209,47	14,66		14,66	10,55
2.	400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,01	760,04	53,2		53,2	
3.	101-1757	Ветошь	кг	0,1	53,41	36,23			36,23
3	4. Прайс ООО "Капиталь"	Грунт глубокого проникновения Г103 "Оптимист"	кг	88,19	42,59	3756,01			3756,01
11	ГЭСН15-04-006-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Покрытие поверхностей грунтовой глубокого проникновения: за 1 раз потолков	100 м2 покрытия	5,871	1945,78	11424	8085	57	3282
		Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.час	8,1	170,01	8085,68			
		Затраты труда машинистов	чел.час	0,01	0,06				
1.	030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.час	0,01	209,47	12,57		12,57	9,04
2.	400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,01	760,04	45,6		45,6	
3.	101-1757	Ветошь	кг	0,1	53,41	31,36			31,36
3	4. Прайс ООО "Капиталь"	Грунт глубокого проникновения Г103 "Оптимист"	кг	76,32	42,59	3250,47			3250,47
12	ГЭСН15-04-005-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Окраска поливинилацетатными водоземulsionными составами простая по штукатурке и сборным конструкциям, подготовленным под окраску:стен	100 м2 окрашиваемой поверхности	6,7836	5068,59	34383	16315	427	17641

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Затраты труда рабочих (ср 3.4)	15,18	102,98	158,44	16316,15				
		Затраты труда машинистов	0,01	0,07						
1. 030954		Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	0,01	0,07	209,47	14,66			10,55	
2. 400001		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	0,08	0,54	760,04	410,42				
3. 101-1596		Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40-25	0,3	2,035	166,92	339,68				
4. 101-1712		Шпатлевка клеевая	0,005	0,0339	12119,44	410,85				
5. 101-1757		Ветошь	0,1	0,6784	53,41	36,23				
3		Краска водоэмульсионная для внутренних работ ВАК-15	0,052	0,3527	47780,02	16852,01				16852,01
13	ГЭСНр61-2-7 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Ремонт штукатурки внутренних стен по камню и бетону цементно-известковым раствором, площадью отдельных мест: до 1 м2 толщину слоя до 20 мм (стен (ИДС35 пр. 1 т. 3 п. 2. Производство ремонтных работ в существующих зданиях и сооружениях в стесненных условиях: с наличием в зоне производства работ действующего технологического оборудования (станков, установок, кранов и т.п.) или загромождающих предметов (лабораторное оборудование, мебель и т. п.), или движения транспорта по внутрицевым путям (с учетом АП-3230/06 пр. 2 п. 2) ОЗП=1,15; ЭМ=1,15 к раск.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15)		0,377	48552,61	18304	15498	61	44	2745
		Затраты труда рабочих (ср 3.3)	262,6025	99	156,54	15497,46				
		Затраты труда машинистов	0,7705	0,29						
1. 030954		Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	0,7705	0,29	209,47	60,75		60,75	43,7	
2. 402-0083		Раствор готовый отделочный тяжелый, цементно- известковый 1:1:6	2,2	0,8294	3309,77	2745,12				2745,12
3. 411-0001		Вода	0,35	0,132	5,5	0,73				0,73
14	ГЭСНр61-2-8 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Ремонт штукатурки внутренних стен по камню и бетону цементно-известковым раствором, площадью отдельных мест: на каждые следующие 10 мм толщины слоя добавлять к норме 61-2-7 (ИДС35 пр. 1 т. 3 п. 2. Производство ремонтных работ в существующих зданиях и сооружениях в стесненных условиях: с наличием в зоне производства работ действующего технологического оборудования (станков, установок, кранов и т.п.) или загромождающих предметов (лабораторное оборудование, мебель и т. п.), или движения транспорта по внутрицевым путям (с учетом АП-3230/06 пр. 2 п. 2) ОЗП=1,15; ЭМ=1,15 к раск.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15)		0,377	9587,73	3615	2211	31	22	1373
		Затраты труда рабочих (ср 3.3)	37,467	14,13	156,54	2211,91				
		Затраты труда машинистов	0,391	0,15						
1. 030954		Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	0,391	0,15	209,47	31,42		31,42	22,6	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	2. 402-0083	Раствор готовый отделочный тяжелый, цементно-известковый 1:1:6	м3	1,1	0,4147	3309,77	4372,56				1372,56
15	ГЭСН15-02-018-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Штукатурка внутренних поверхностей наружных стен, цементно-известковым или цементным раствором по камню и бетону, когда остальные поверхности не оштукатуриваются; простая	100 м2 оштукатуриваемой поверхности		0,225	20954,42	4715	3264	187	153	1264
		Затраты труда рабочих (ср 3.5)	чел.час	90,48	20,36	160,35	3264,73				
		Затраты труда машинистов	чел.час	7,46	1,68						
	1. 030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.час	0,62	0,14	209,47	29,33		29,33	21,1	
	2. 111500	Растворонасосы 1 м3/4	маш.час	6,84	1,54	102,53	157,9				
	3. 101-0874	Сетка тканая с квадратными ячейками № 05 без покрытия	м2	2,77	0,6233	154,33	96,19		157,9	131,89	96,19
	4. 102-0054	Доски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 25 мм, IV сорта	м3	0,06	0,0135	2751,62	37,15				37,15
	5. 402-0083	Раствор готовый отделочный тяжелый, цементно-известковый 1:1:6	м3	1,51	0,3398	3309,77	1124,66				1124,66
	6. 405-0219	Гипсовые вяжущие, марка Г3	т	0,006	0,0014	3580,03	5,01				5,01
17	ГЭСН46-03-017-07 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Заделка кирпичом гнезд, борозд и концов балок	1 м3 заделки		0,21	9426,63	1980	875	28		1077
	1. 030401	Затраты труда рабочих (ср 2,5)	чел.час	28,88	6,06	144,34	874,7				
		Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0,59 т)	маш.час	0,37	0,08	7,59	0,61		0,61		
	2. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,17	0,04	760,04	30,4		30,4		
	3. 402-0012	Раствор готовый кладочный цементно-известковый марки 25	м3	0,24	0,0504	3141,1	158,31				158,31
3	4. 404-0005	Кирпич керамический одинарный, размером 250х120х65 мм, марка 100	1000 шт.	0,41	0,0861	10663,93	918,16				918,16

Раздел 3. Цоколь

18	ГЭСНр62-41-1 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Очистка вручную поверхности стен от перхлорвиниловых и масляных красок с: земли и лесов (Прим) цоколя	100 м2 расчищенной поверхности		1,5	2867,49	4301	4301			
		Затраты труда рабочих (ср 2)	чел.час	20,8	31,2	137,86	4301,23				
19	ГЭСНр62-25-1 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Огрунтовка фасадов под окраску перхлорвиниловыми красками: простых с земли и лесов	100 м2 обработанной поверхности		1,5	1422,57	2134	982	123		1029
		Затраты труда рабочих (ср 3,1)	чел.час	4,29	6,44	152,6	982,74				
	1. 030401	Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0,59 т)	маш.час	0,1	0,15	7,59	1,14		1,14		
	2. 050401	Компрессоры передвижные с электродвигателем давлением 600 кПа (6 ат), производительность 0,5 м3/мин	маш.час	1,71	2,57	19,11	49,11		49,11		

	3	4	5	6	7	8	9	10	12
0201	Агрегаты окрасочные с пневматическим распылителем для окраски фасадов зданий, производительность 500 м ³ /ч, мощность 1 кВт	маш. час	3,42	5,19	12,03	61,71		61,71	
0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш. час	0,01	0,02	760,04	15,2			
0001	Грунт глубокого проникновения G103 "Оптимист"	т	0,0161	0,0242	42592,61	1030,74		15,2	
062-25-7	Шпатлевка фасадов простых с земли и лесов	100 м ² обработанной поверхности		1,5	4332,26	6498	5334	24	1030,74
0401	Затраты труда рабочих (ср 3)	чел. час	23,6	35,4	150,69	5334,43			
0001	Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0,59 т)	маш. час	0,1	0,15	7,59	1,14		1,14	
0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш. час	0,02	0,03	760,04	22,8			
0001	Шпатлевка Юнис-фасад	т	0,05	0,075	15169,72	1137,73		22,8	1137,73
0-0639	Пемза шлаковая (щебень пористый из металлургического шлака), марка 600, фракция 5-10 мм	м ³	0,0047	0,0071	324,89	2,31			2,31
062-26-4	Окраска стен приемков перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности за: 2 раза с земли и лесов (Прим.)	100 м ² окрашиваемой поверхности		1,5	9596,91	14395	3340	506	10549
0401	Затраты труда рабочих (ср 3,1)	чел. час	14,59	21,89	152,6	3340,41			
0401	Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0,59 т)	маш. час	0,1	0,15	7,59	1,14		1,14	
0201	Компрессоры передвижные с электродвигателем давлением 600 кПа (6 ат), производительность 0,5 м ³ /мин	маш. час	6,03	9,05	19,11	172,95		172,95	
0001	Агрегаты окрасочные с пневматическим распылителем для окраски фасадов зданий, производительность 500 м ³ /ч, мощность 1 кВт	маш. час	12,06	18,09	12,03	217,62		217,62	
0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш. час	0,1	0,15	760,04	114,01		114,01	
01292	Уайт-спирит	т	0,0016	0,0024	53673,75	128,82			128,82
01757	Ветошь	кг	0,41	0,615	53,41	32,85			32,85
09843	Краски ВДАК локс-фасад "TIKKURILLA"	т	0,03	0,045	230854,24	10388,44			10388,44
01-01-015-	Устройство покрытий бетонных толщиной 30 мм	100 м ² покрытия		0,0585	16405,71	960	332	93	535
0001	Затраты труда рабочих (ср 2,2)	чел. час	40,43	2,37	140,4	332,75			
0001	Затраты труда машинистов	чел. час	2,84	0,17					
0001	Автопогрузчики 5 т	маш. час	1,2	0,07	892,73	62,49		62,49	11,9
0001	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш. час	0,83	0,05	209,47	10,47		10,47	7,53

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Итого с прямыми затратами по акту в текущих ценах										
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам										
Накладные расходы										
Сметная прибыль										
Итого по акту:										
Конструкции из кирпича и блоков										
Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в промышленном строительстве										
Строительные металлические конструкции										
Защита строительных конструкций и оборудования от коррозии										
Отделочные работы										
Штукатурные работы (ремонтно-строительные)										
Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов)										
Малярные работы (ремонтно-строительные)										
Полы										
Стены (ремонтно-строительные)										
Бетонные и железобетонные сборные конструкции в жилищно-гражданском строительстве										
Деревянные конструкции										
Наружные инженерные сети: разборка, очистка (ремонтно-строительные)										
Погрузо-разгрузочные работы										
Перевозка грузов автотранспортом										
Итого										
В том числе:										
Материалы										
Машины и механизмы										
ФОТ										
Накладные расходы										
Сметная прибыль										
Коэффициент роста цен на строительную продукцию 2 кв. 2014 по отношению к 4 кв. 2013 г. 1,7%										
Итого										

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
НДС 18%										
ВСЕГО по акту										

Сдал:
 Генеральный директор Общества с ограниченной ответственностью ПСК "Гелиополь" /Р.В.Буев/

Принял:
 Первый заместитель генерального директора Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области /И.Б.Гладышева/

Согласовано:
 Главный инженер аппарата управления /Д.М.Быков/

Начальник отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов /А.О. Попов/

Начальник отдела подготовки проектно-сметной документации /И.Б.Иванова, Е.В.Лебедева/

Специалист отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов /С.И. Тирон/

Начальник управления по капитальному строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа /В.В. Шунова/

Представитель собственников помещений в многоквартирном доме, который уполномочен действовать от имени собственников помещений в многоквартирном доме / /

Представитель строительного контроля: децент кафедры строительного производства ФГБОУВО ИрНТУ / П.А. Шустов /

*соглазована с учебными центрами
 замечаниями сообщено представителям К
 даемому акту
 Жас-Баданкова из
 нар. отдела по тех.участку*



[Handwritten signatures in blue ink]

[Handwritten signatures in blue ink]

[Handwritten signature in blue ink]

[Handwritten signature in blue ink]

ВЫЕЗДНОЙ ПРОВЕРКИ ОБЪЕКТА КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА

Акты от 28.08.15 (протокол № 6, постановление № 1)

7 августа 2015

2015

архив

№ 128 г.13

Подрядная организация

Специалист УКСЖХТЭС АО

Борозина О.Н.

Бухарин Р.В.

УКСЖХТЭС

ул. Демкина д.1

предметная проверка

предметная проверка

ул. Демкина д.1

ул. Демкина д.1

ул. Демкина д.1

провели осмотр выполненных работ по капитальному ремонту

новобитовых помещений

Установлено:

- 1) Изучены: комп-контр в соответствии с проектом и сметой
- 2) Изучены: сметы
- 3) Изучены: акты

Подписи членов комиссии:

Борозина О.Н.

Бухарин Р.В.

УКСЖХТЭС

ул. Демкина д.1

Бухарин Р.В.

Борозина О.Н.